Origen RPC
Garantía 2 años
SILLA OPERATIVA FOCUS BASE ALUMINIO
SKU 00501003FO030859
Ancho Asiento 510 mm
Ancho Total 650 mm
Profundidad Asiento 480 mm
Profundidad Total 650 mm
Altura Asiento 430 - 520 mm
Altura Total 1030 - 1420 mm
Peso Máximo de Carga 136 kg
MEDIDAS
Respaldo Malla
Asiento Tela
Pistón Gas 100 mm
Base Aluminio
Ruedas PU 60 mm
MATERIAL
Mecanismo
Sincrónico múltiples posiciones
Deslizador de asiento
Sistema de tensión regulable
Respaldo
Regulable en altura con
colgador de chaqueta
Apoyabrazos 3D
Soporte Lumbar Regulable en altura
ESPECIFICACIONES
COLORES  DISPONIBLES
CERTIFICACIONES
Negro
510 mm
650 mm
43
0
 -
52
0
 m
m
10
30
 -
14
20
 m
m
650 mm
480 mm
Gris